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Семестар _______ VII (Седми) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2018 / 2019_________ ГОДИНА 
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.) Наставник 
Потпис за 

остварени обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

ВНАТР. БОЛ. НА 
ДОМ. МИЛ. И КОП. З 30+60 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

проф. д-р Д. Митров 

 5,5  
 

  

РЕПРОДУКЦИЈА З 45+60 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р Т. 
Довенски 
доц. д-р Б. Атанасов  7,0     

ОПШТА ХИРУРГИЈА 
СО АНЕСТЕЗИОЛ. З 45+45 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

проф. д-р П. 
Тројачанец 
доц. д-р К. Илиевска  6,0     

ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВ. 
НА ДОМ. ЖИВОТНИ З 45+30 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

доц. д-р И.Џаџовски  

 5,5     

ВНАТР. БОЛ. НА 
ФАРМСКИ ЖИВ. З 45+45 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 

СТУДЕНТОТ 

проф д-р. Д. Митров 
доц. д-р И. Џаџовски  6,0     

    
 

      

 
    

 
      

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 

  

!!!!!!  ВВННИИММААВВААЈЈТТЕЕ  !!!!!!  
ККООГГАА  ССЕЕ  ВВППИИШШУУВВАА  

ИИММЕЕТТОО  ИИ  ППРРЕЕЗЗИИММЕЕТТОО  
ННАА  ППРРООФФЕЕССООРРООТТ  ДДАА  
ООССТТААННЕЕ  ММЕЕССТТОО  ИИ  ЗЗАА  

ННЕЕГГООВВ  ППООТТППИИСС  


